Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal de Joanópolis

Moção nº 058/2003

Percival Aparecido de Oliveira, Vereador em exercício junto na
Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis, usando de suas faculdades
regimentais, vem com muita satisfação, apresentar a presente Moção de Congratulações e
Aplausos à firma Supermercado Donine Ltda., com sede nesta cidade, em virtude da ajuda
que vem dando ao esporte de nossa cidade.

Assim, em consonância com os ditames do Regimento Interno,
após ouvido o Plenário, requer que a presente Moção seja encaminhada, mediante ofício ao
homenageado e também, a Associação Comercial, industrial e Agropecuária de
Joanópolis/SP.

Joanópolis, 09 de junho de 2003.

Percival Aparecido de Oliveira
Vereador

	Moção nº 058/2003